V. Y

FCornawaiion "YTBEpKAAID"
MuHc; KpacHogapckoro kpas OwvkTop FAQY CMNO NCM| KK
Haymosa _B.3 bayap
roga * g roga
KAJTbKY NALNA

(B pacuete Ha 1 obyvaroLerocs)

MoBbileHve KBanMduKaumm. MeHemKMeHT. SdeKTUBHbIE METOAbI YNPABIEHUS MEPCOHAIOM.

(HanmeHoBaHwe ycnyru)

Yacbl Nno y4yebHOMY nnaHy: 72 yvacos
TEOPUTUYECKWIA KypC: 70 vacos CpPOK 06yyeHus (Yac/Hen/Mec): 72
3K3aMeHbI, 3a4eThbl: 2 4yacos MpaKTuka (BoXaeHue): 0 vaca
1. Mpamble pacxogb! 1223
1.1 3apaboTHas nnara 1118
1.2 YyebHble pacxofpl: 105
-MartepuanbHble 3anachbl 105
-CymMMa HauucneHHo amopTr3aLmm 060pyL0BaHNS, 1CMNONb3YEMOrO NPU OKa3aHWW NAaTHoM yciyrm 0
2. HaknagHble 3atparbl 3426
3. Wroro 3atpar 4 649
4. MNMpubbib 151
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 4 800
FNaBHbIA Gyxrantep FroHgapb 3.B.
3KoHOMMCT LepweHb AA.



KANbKYNALUNA
(B pacueTe Ha 1 obyuatouierocs)

MoBbllweHVe KBaduKaLyuy. CoBpEMEHHbIE MOAXOAbl K OpraHM3aLUmm MeTOAMYECKO N MHHOBALMOHHOI paboThl B CUCTEME

[JOLUKO/TbHOTO 06pa30BaHms

(HammeHoBaHWe ycnyru)

Yacbl no y4e6HOMY niaHy: 72 4yacoB
TEOPUTNYECKMIA KypC: 70 yacos CPOK 06yyeHuns (4ac/Hea/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 4acos npakTuka (BoXaeHue):

1. MpsmMble pacxoabl

1.1 3apaboTHaa nnara
1.2 YyebHble pacxofbl:

-MarepuasibHble 3anachl

-CymMMa HauMCcneHHOn amopTm3auym 06opyAoBaHms, NCNo/b3yeMoro Npy oKasaHWK MaaTHoMn yciyru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. MpnbbInb

LleHa Ha nnatHyto ycnyry

FnaBHbI ByxrasTep loHaapb3.B.
SKOHOMMCT LeplueHs AA.

0 vaca

72

1223
1118
105
105

3426
4 649
151

4 800



KAJIbKYNALUNA

(B pacueTe Ha 1 obyuatowierocs)

lMoBbllWeHVe KBaMKauyn. MeToguyeckme OCHOBbLI OpraHM3aLyn KpY>KKOBO paboTsl B AOLIKO/IbHOM 06pa3oBaTe/lbHOM

yupexXaeHun.

(HaumeHoBaHwe ycnyru)

Yacbl no y4ebHOMY nnaHy: 25 yvacos
TEOPUTMYECKMIA KypC: 24 yacos CPOK 06yyeHus (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbl, 3a4€Thbl: 1yacoB NpakTuKa (BOXAeHue):

1 MNpsamble pacxodpl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofbl:

-MartepuasbHble 3anacsl

-CymMMa HauvcneHHOM amopTM3auum 060pyA0BaHms, UCMo/b3yeMoro Npy OKasaHWK MAaTHoMN ycayru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. MpnbbInb

LieHa Ha nnaTHyo ycnyry

TNaBHbIN Gyxrantep loHpapb 3.B.

JKoHOMUCT LepweHs A.A.

0 yvaca

25

419
346
73
19

1060
1478
222

1700



KATIbKY NALINA
(B pacuete Ha 1 obyuvatoLerocs)

lMoBblLWeHVe KBaI(UKaLn. MeHemMKMeHT. SQdeKTVBHOe ynpaBieHne 06pasoBaTe/lbHbIM YUPEXAEHNEM B YCIIOBUSX Nepexoaa

Ha ®IOC HOBOro MoKoseHUA

(HammeHoBaHwe ycnyru)

Yacbl no y4yebHOMY nnaHy: 72 vacos
TEOPUTNYECKNIA KypC: 70 yacos CpOK 06yu4eHus (4ac/Hen/mec):
3K3aMEHbI, 3a4EThl: 2 yacoB npakTuka (BoXaeHwue):

1. Mpamble pacxofpl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YuebHble pacxogpl:

-MartepuasibHble 3anachbl

-CymMa HauucneHHoOM amopTu3aLmm 060pyL0BaHNs, 1CMOIb3YEMOro Npu OKa3aHUM NIaTHON yCayri
2. HaknagHble 3atparsbl
3. Wtoro 3atpar
4. Npubbinb

LleHa Ha mnatHyto ycnyry

[NaBHbIA Byxrantep FfoHgapb 3.B.

JKOHOMUCT LWepweHs A.A.

0 vaca

72

1223
1118
105
105

3426
4649
151

4 800



KANTbKYNALNA

(B pacyete Ha 1 obyuatouierocs)

MoBblleHVe KBaM(GUKaLMU. MeHemKMeHT. dPHEKTUBHOE yrpaBneHre 06pa3oBaTe/lbHbIM YUPEXAEHVEM B YCNIOBUSIX Nepexosa
HatheiepasibHble TOCYAapPCTBEHHbIE 06Pa30BaTe/bHbIE CTaHAAPTHI OCHOBHOMO O6LLEro 06pa3oBaHis

(HaumeHoBaHwue ycnyru)

Yacbl no yuebHOMY nnaHy: 108 yvacos
TEOPUTMNYECKNIA KypC: 106 yacos CpoK 06yyeHus (yac/Hen/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 yacos npakTvkKa (BoXgeHwve):

1 MpsmMble pacxodpl

1.1 3apaboTHas nnata
1.2 YyebHble pacxofbl:

-MatepuanbHble 3anachl

-CymMMa HaumMceHHON amopTu3aummn obopyoBaHus, 1Cnoib3yemMoro npy OKasaHuy NAaTHOM ycnyru
2. HaknagHble 3arparbl
3. Wroro 3atpar
4. MpunbbInb

LleHa Ha nnatHyto ycnyry

TnaBHbIil Byxrantep Yy o roHgaps 3.B.

SKoHOMUCT LWepweHs A.A.

0 yvaca

108

1473
1358
115
96

19
4162
5634
166

5800



>v.
"YT1BEPXKAAD"
OupekTtp”™ TAQY CME> /ICMNK KK
.B3 Bayap
V &KV roga

% :

KANTbKYNALNA
(B pacuete Ha 1 obyvatoLerocs)

lNoBbieHne KBa.I'II/I(tJVIKaLLI/II/I. Moarotoska cnewmanmcToB AOLWKObHOMO o6pa303ava B YCNOBUAX BBefeHUs defepanbHbIX

rocy4apCTBEHHbIX 06pa30oBaTe/ibHbIX TPEGOBAHNIA

(HameHoBaHwWe ycnyru)

Yacbl no yuebHOMY MnnaHy: 72 y4acos
TEOPUTUYECKUIA KypC: 70 vacos CpoK 06yyeHus (Yac/Hen/mec):
3K3aMeHb!, 3a4eThbl: 2 4acos npakTuka (BoXaeHwe): 0 vaca

1 MNpsmble pacxodpl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YuebHble pacxogpl:

-MatepuanbHble 3anachl

-CymMMa HauMCcneHHOn amopTM3auum 06opyAoBaHms, UCNo/b3yeMoro Npy OKasaHWK MaaTHoM ycayrv
2. HaknagHble 3arparbl
3. Wroro 3atpar
4. MpubbInb

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

FNaBHbIA Gyxrantep FfoHgapb 3.B.

JKOHOMUCT LlepweHb A.A.

72

1122
996
126
105

21

3052

4174
326

4 500



/$$ " 'Wmef'N

"Y1BEpXaat0”

Munuctp O 0ro kpas [Avpékrcio FTAOY CNO JICMK KK
B3Bayap
roga

KANbKYNAUWNA

(B pacuete Ha 1 obyuatoLLerocs)

MoBbleHe KBaUdMKaLMK. MoAroTOBKA CNeLyaMcToB AOLIKOILHOTO 06pa3oBaHns B YC/OBUSX BBEAEHUS deaepasibHbIX
roCyAapCTBEHHbIX 06Pa30BaTeNbHbLIX CTaHAAPTOB

(HavmMeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no y4ebHOMY nnaHy: 72 yYacos
TEOPUTUYECKUIA KypC: 70 vacos CpoK 06yyeHus (4ac/Hen/mec): 72
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 2 4acoB npakTvKa (BOXAeHE): 0 vaca
1. MNpamble pacxoApl 1122
1.1 3apabotHas nnara 996
1.2 YuebHble pacxogpl: 126
-MartepurasibHble 3anachl 105
-CymMMa HauMCcneHHON amopTm3auum 060pya0BaHus, UCNO/Mb3yeMOro Npy OKasaHWK MAaTHoM yciyru 21
2. HaknagHble 3arparbl 3052
3. Wroro 3atpar 4174
4. Mpubbinb 326
LieHa Ha nnatHyto ycnyry 4500
[naBHbIlA Byxrantep oK FoHgapb 3.B.

SKoHOMMCT LWepweHs AA.



KANbKYNALWA

(B pacueTe Ha 1 obyvatowierocs)

MoBbIWweHe KBaJ'IVI(*)VIKaLI,I/II/I.OpFaHVBaLWIﬂ NNaTHbIX 06pa3OBaTer|be|x ycnyr

(HavmeHoBaHue ycnyru)

Yacbl Mo y4ebHOMY MmiaHy: 72 yacos
TEOPUTUYECKUI KypC: 70 yacoB CpPOK 06yyeHns (4ac/Hep/mec):
3K3aMeHbI, 3a4eThbl: 2 yacoB NpakTuka (BoXaeHue):

1. lMpAmble pacxoapbl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofbl:

-MartepuanbHble 3anachl

-CymMMa HauucneHHON amopTM3aumMnm 060pyA0BaHus, UCNoIb3yemMoro Npy OKasaHuW NAaTHoM yciyru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Uroro 3atpar
4. Mpwnbbinb

LleHa Ha nnatHyo ycnyry
[naBHbIn GyxranTtep ; FoHgapb 3.B.
SKOHOMMCT LepwweHs AA.

0 vaca

72

1122
996
126
105

21

3052

4174
326

4500



N A
"Yreepxparo"
h OvpegTITAOY CMO JICNK KK
( B.3 bayap
roga
4S 3.
KANTbKY NALINA

(B pacuete Ha 1 obyyatoLLerocs)

MoBbilweHVe KBanudmKaLmm. CoBpeEMEHHbIe MOAXOAb! K AeN0NpOM3BOACTBY M AOKYMEHTOOGOPOTY

(HameHoBaHwe ycnyru)

Yacbl no y4ebHOMY nnaHy: 72 4acos
TEOPUTUYECKMIA KypC: 70 yacos CPOK 06yyeHus (Yac/Hepn/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 yacoB npakTvKa (BOXAeHE):

1. MpsamMble pacxoabl

1.1 3apaboTHas nnata
1.2 YuebHble pacxogpl:

-MartepuanbHble 3anachl

-CymMMa Hauuc/iieHHol amopTu3aLmm 060pyLoBaHNS, UCNOb3YeMOrO MY OKa3aHUW NaTHOW yeyru
2. HaknagHble 3arparbl
3. Wroro 3atpar
4. Mpubbinb

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

[naBHbIn Gyxrantep roHaapb3.B.
SKOHOMMCT LepweHb A.A.

0 vaca

72

1122
996
126
105

21

3052

4174
326

4500



KANBKYNALUNA

(B pacueTe Ha 1 obyvatouierocs)

MoBblWweHe KBaJ'IVI(bI/IKaLI'I/II/I. Mcnonb3oBaHme TexHONOrui ANCTaHUNOHHOIo 06y'—IeHI/Iﬂ B OﬁpaSOBaTEI'IbHOM npouecce

(HavmeHoBaHwe ycnyrv)

Yacbl no y4ebHOMY nnaHy: 72 yvacos
TEOPUTNYECKNIA KypC: 70 yacos CpoK 06y4eHuns (4ac/Hen/mec): 72
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 4acos npaKTuka (BOXaeHWe): 0 vaca
1. MpsAmMble pacxodbl 1122
1.1 3apabotHas nnata 996
1.2 YuebHble pacxogpl: 126
-MartepuanbHble 3anachl 105
-CyMMa HauucneHHON amopTM3aLmum 060pyA0BaHNs, UCMONb3YeMOoro Npu OKasaHUW NAaTHoOW yenyru 21
2. HaknagHble 3atparbl 3052
3. Wrtoro 3atpar 4174
4. Mpunbbinb 326
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 4500
n
FNaBHbIA Gyxrantep W FroHgaps 3.B.

SKoHOMUCT LWepweHb AA.



(B pacuete Ha 1 obyuatoLLerocs)

MoBblleHWe KBaM(UKaLmn. COBpeMEHHbIE MOAXOAbl K PEa/M3aLni UHKO3MBHOTO 06pa30BaHust

(HanmeHoBaHwWe ycnyrn)

Yacbl no y4yebHOMY nnaHy: 72 yYacos
TEOPUTNYECKNIA KypC: 70 vacos CpOK 06yyeHuns (yac/Hen/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 2 4acos npakTuka (BOXAeHve):

1 lMpsAMble pacxoabl

1.1 3apaboTHas nnata
1.2 YuebHble pacxonb!:

-MartepuanbHble 3anachl

-CyMMa HauucneHHoOM amopTm3aLmm 060pyL0BaHNS, 1CMNOIb3YEMOrO NPU OKa3aHUW NIATHON YCayri
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wtoro 3atpar
4. Mpubbib

LleHa Ha mnatHyto ycnyry

FNaBHbIi Byxrantep loHgapb 3.B.

JKoHOMUCT LepweHs A.A.

0 vaca

72

1122
996
126
105

21

3052

4174
326

4500



A "Y1BEPXKAAD"

Mmﬁ%?r?oﬁpas' 104apCKOro Kpas Lnp~3p FACY CNO VMK KK
MoBa ~$.3 Bayap
roga JL roma
%
KANbKYNALUNA

(B pacuete Ha 1 o6ydatoLLierocs)

MoBbilieHVe KBaMduKaLmm. HoBble MH(OPMAaLIOHHbIE TEXHOMOTVN KaK CPEACTBA MOBbILLIEHWS KAYecTBa Mefarormyeckoi
[IesTeNbHOCTM

(HanmeHoBaHwue ycnyrn)

Yacbl no yyebHOMY NnaHy: 72 yYacos
TEOPUTUYECKUIA KypC: 70 yacos CPOK 06yy4eHns (Yac/Hea/mec): 72
3K3aMeHbl, 3a4eTsbl: 2 YyacoB npakTuka (BoxaeHue): 0 vaca
1. Mpamble pacxofbl 1122
1.1 3apaboTHas nnata 996
1.2 YuebHble pacxofibl: 126
-MaTtepuasibHble 3anachbl 105
-CymMMa HauucneHHon amopTm3auum ob0pyA0BaHuns, UCMOob3yeMOro Npy OKasaHWuu MaaTHoM yciyru 21
2. HaknagHble 3arpartbl 3052
3. Wroro 3atpar 4174
4. Mpunbbinb 326
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 4500
FnaBHbIl Gyxrantep FroHaapb3.B.

SKOHOMUCT LepuieHb AA.



KAJIBKYNALUNA

(B pacyete Ha 1 obyuatowierocs)

MoBblWeHe KBaMpUKauuu. MynbTuMeauiiHble CPEeACTBa 0ByYeHUs: METOAMKA UCTIONb30BaHUS W BHEAPEHUS B y4eGHbIiA
MPOLLECC B YC/IOBUSIX Mepexoia Ha HOBble 06pa3oBaTe/ibHble CTaHaapTbI

(HamMeHoBaHwWe ycnyri)

Yacbl no y4e6HOMY NnnaHy: 72 4acos
TEOPUTNYECKUIA KypC: 70 yacos CPOK 06yueHus (Yac/Hea/mec): 72
3K3aMeHbl, 3a4€eThl: 2 YacoB npakTuka (BOXaeHue): 0 yaca
1 lMpamble pacxonb! 1122
1.1 3apaboTHas nnara 996
1.2 YyebHble pacxofbl: 126
-MartepuanbHble 3anachbl 105
-CyMMa HauucneHHo amopTu3aumm 060pyA0BaHNs, UCMNOAb3YEMOr0 NPU OKa3aHUM NaTHON ey 21
2. HaknagHble 3atparbl 3052
3. Wrtoro 3arpar 4174
4. Mpnbbinb 326
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 4500
TNaBHbIA Gyxrantep FroHgapb 3.B.

SKoHOMUCT LepweHb A.A.



KAJTIbKY NALNA
(B pacueTe Ha 1 obyuatowerocs)

MoBbIWweHe KBa!'IVICbVIKaLI,VIVI. Monb3oBaresib NEPCOHa/ILHOTO KOMIbIOTEPA

(HanmeHoBaHwue ycnyru)

Yacbl no yue6HOMY nnaHy: 72 yacos
TEOPUTUYECKWIA KypC: 70 vacos CpoK 06yyeHus (4ac/Hen/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 yacoB npakTvKa (BoXgeHve):

1 MpsMble pacxodbl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofbl:

-MartepuasibHble 3anachl

-CyMMa Haum1ceHHON aMopTu3aLmmn 060pyAoBaHus, CMONb3YeMOro Npy OKasaHUy NaTHOW ycnyru
2. HaknagHble 3arparbl
3. Wroro 3atpar
4. Mpnbbinb

LleHa Ha mnatHyto ycnyry

[naBHbIiA Byxrantep FroHaaps3.B.

SKOHOMMCT LepweHs A.A.

0 vaca

72

1296
996
300
124
176

3052

4 348
652

5000



KANbKYNAUNA

(B pacueTe Ha 1 obyvatouierocs)

MoBbilieHVe KBanMdmKaLmn. JUCTaHUMOHHOE 0GyYeHMe: OpraHn3aLys, ynpaeneHue 1 MeTOA0M0MS OLEHKN KadyecTea (724)

(HaMmeHoBaHwWe ycnyru)

Yacbl no yuebHOMY nnaHy: 72 vacoB
TEOPUTUNYECKMIA KYPC: 70 yacos CPOK 06y4eHns (4ac/Hea/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 YyacoB npakTnKa (BoXaeHue):

1. MpsAmMble pacxodbl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofp!:

-MartepuasibHble 3anachbl

-CymMa HauvcnieHHOM amopTM3aLmm 060pya0BaHus, UCNOo/b3yemMoro Npy OKasaHWW MaaTHoM yciyru
2. HaknafHble 3atparbl
3. Uroro sarpar
4. NMpubblb

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

TNaBHbIA Gyxrantep longapb 3.B.

JKoHOMUCT LepweHs A.A.

0 vaca

72

1122
996
126
105

21

3052

4174
326

4 500



KANbKYNAUWNA

(B pacueTe Ha 1 obyuatowierocs)

MoBbILLEHME KBa/MMKALWN. DNEKTPOHHO-METOANYECKNIA KOMMNNEKC. JnAaKTUUYECKMe BO3MOXKHOCTM U TEXHOMOTMM CO3L4aHUs 1
UCMO/b30BaHWS 3NMEKTPOHHBIX CPEACTB 06y4eHns (724)

(HavmeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no yuebHOMY niaHy: 72 vacos
TEOPUTUYECKUIA KypC: 70 vacos CpPOK 06yyeHns (Yac/Hea/mec): 72
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 2 4acos NpaKTuKa (BOXAEHWE): 0 vaca
1 MNpsamble pacxodpl 1122
1.1 3apaboTHasa nnara 996
1.2 YyebHble pacxofbl: 126
-MartepuvasibHble 3anachbl 105
-CyMMa HaumMcneHHoN amopTm3aumy 060py0BaHMs, UCNOb3YEMOro NPy OKa3aHUy MAaTHOR yciyru 21
2. HaknagHble 3atparbl 3052
3. Wroro 3arpar 4174
4. Mpunbbinb 326
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 4 500
[naBHbIA Gyxrantep FfoHpapb 3.B.

JKoHOMMUCT LepleHb AA.



KAJIBKYNAUNA

(B pacueTe Ha 1 obyvarowierocs)

lMoBbIWeHe KBaMUKaumy. JMCTaHLMOHHOE 00YYEHNE: OpraHmn3aLus, yrpas/ieHre U METOLOMOTUS OLEHKM KauyecTea (254)

(HanmeHoBaHwue ycnyrn)

Yacbl no y4yebHOMY nnaHy: 25 yacos
TEOPUTUYECKUIA KypC: 24 yacos CpOK 06yyeHus (Yac/Hea/mec):
3K3aMEHbI, 3a4€eThbl: 1 yvacoB npakTuka (BOXAEeHWe):

1 MNpamble pacxofbl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofpl:

-MartepuvanbHble 3anachl

-CymMa HauucneHHon amopTm3aumm o6opyaoBaHus, UCNO/Mb3yeMoro Npy OKasaHum niaTHoM yciyru
2. HaknagHble 3arparbl
3. Wrtoro 3atpar
4. MpubbiNb

LleHa Ha nnatHyto ycnyry

[naBHbIA Gyxrantep FroHgapb 3.B.

JKOHOMMCT LlepweHb A.A.

25

0 vaca

419

346

73

19

53

1060

1478

222

1700



KANTbKY NALINA
(B pacyeTe Ha 1 obyuarouierocs)

MoBbILLEHWE KBAIMGMKALMN. INEKTPOHHO-METOAMYECKMIA KOMMAEKC. JnAaKTUYECKME BO3MOXHOCTW W TEXHOMOMMMN CO3LaHNs 1
UCMO/b30BaHWA 3NEKTPOHHBIX CPEACTB 06yyeHns (254)

(HanmeHoBaHwue ycnyru)

Yacbl No yue6HOMY MiaHy: 25 yacos
TEOPUTUYECKMIA KypC: 24 vacos CpoK 06yyeHus (Yac/Hea/mec): 25
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 1yacoB npaxTuKa (BOXAeHve): 0 vaca
1 MpsMble pacxodbl 419
1.1 3apabotHas nnata 346
1.2 YyebHble pacxofpl: 73
-MartepuvanbHble 3anachl 19
-CyMMa HauvCneHHON amopTM3aLmMmM 060py0BaHNs, UCNO/b3yemMOoro Npy OKasaHUW MAaTHoM ycayrm 53
2. HaknagHble 3arparbl 1060
3. Uroro 3arpar 1478
4. Mpubbinb 222
LieHa Ha nnatHyto ycnyry 1700
[naBHbIn Gyxrantep @ ' roHgaps 9.B.

3KOHOMMUCT LlepweHs A.A.



KANbKYNAUWNA
(B pacyete Ha 1 obyvaroLyerocs)

MNoBbIWweHne KBaJ'IVI(hI/IKaU'I/II/I. OpraHun3auma ncuxonoro-negarormyeckoro ConpPoBOXKAEHMSA yyaLluxcs HauabHOW LUKOMbI B

ycnosusx @rOC HOO n éroc 000

(HavmeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no y4e6HOMY MnnaHy: 25 yacos
TEOPUTUYECKUI KypC: 24 yacos CpoK 06y4eHus (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 1yacos NpaKTuKa (BOXAEHWE):

1. Mpamble pacxoapl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofp!:

-MarepuanbHble 3anachbl

-CyMMa HauucneHHoln amopTm3aumum 060pyA0BaHus, UCNOob3yeMoro Npy OKasaHnn nAaTHol ycyru
2. HaknafHble 3atparsbl
3. Wroro sarpar
4. Mpubbinb

LleHa Ha mnatHyto ycnyry

TNaBHbI Gyxrantep FfoHgaps 3.B.

JKoHOMUCT LWepweHs AA.

0 vaca

25

419
346
73

19

53
1060
1478
222

1700



KAJTIbKY NAUNA
(B pacueTe Ha 1 obyuatowerocs)

MNoBbIWweHe KBaJ'II/I(*)VIKaLI.I/II/I. [cMXOKOPPEKLMOHHbIE TEXHO/IOMMN B pa60Te C AeTbMU C np06ne|v|a|v||/| B passuUtmnn

(HanmeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no y4ebHOMY nnaHy: 72 vacos
TEOPUTWNYECKNIA KypC: 70 yacos CpoK 0byyeHus (4ac/Hen/mec): 72
9K3aMeHbl, 3a4€eThl: 2 yacoB NpaKTuKa (BOXaeHue): 0 yaca
1 MNpsamble pacxodpl 1122
1.1 3apabotHasi niata 996
1.2 YuebHble pacxodpl: 126
-MartepuanbHble 3anachl 105
-CymMMa HaumcneHHO amopTM3aLmMm 060pyA0BaHuMs, UCMO/b3yeMOro Npy OKasaHUW MaaTHol yciyru 21
2. HaknapgHble 3atpartbl 3052
3. Wroro 3atpar 4174
4. Mpubbinb 326
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 4500
[naBHbIA Byxrantep FoHpgaps 9.B.

SKOHOMMCT LWepweHb AA.



(B pacuete Ha 1 obyuyatoLLerocst)

MoBbiweHMe KBaMrkaumm.My3bikalbHOE UCKYCCTBO B pa3BWTUM U BOcNUTaHUW aeTein B OY

(HameHoBaHwe ycnyru)

Yacbl no y4e6HOMY MnaHy: 72 yYacos
TEOPUTUNYECKNIA KypC: 70 yacos CpOK 06yyeHus (Yac/Hea/mec): 72
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 YacoB npakTuka (BoXAeHwme): 0 yaca
1 Mpamble pacxofbl 1122
1.1 3apaboTHasa nnara 996
1.2 YyeBHble pacxogpl: 126
-MarepuasibHble 3anachl 105
-CymMMa HauMC/IeHHON amopTm3aLyn 060pyA0BaHus, UCNO/Mb3YeMOro MNpy OKasaHWK MaTHoM ycyru 21
2. HaknagHble 3atparbl 3052
3. Wrtoro 3atpar 4174
4. Mpnbbinb 326
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 4500
TnaBHbI Gyxrantep & loHpgapb 3.B.
SKoHOMMUCT LepweHb AA.



KAJTIbKY NALNA
(B pacyeTe Ha 1 obyuatrouierocs)

lNoBbiweHne KBaJ'II/IQJVIKaLI'I/II/I. CoupnanbHo-nefarormyecke TeXHOMorMn B pa60Te C AeTbMU C npo6nema|vm B pasButnn

(HanmeHoBaHwue ycnyru)

Yacbl no yue6HOMY M/iaHy: 724acoB
TEOPUTUYECKUIA KypC: 704acoB CPOK 06y4eHns (vac/Hea/mec): 72
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 2 4acos npaxTuka (BoXAeHve): Ovaca
1 MpsamMble pacxoabl 1122
1.1 3apabotHas nnata 996
1.2 YuebHble pacxodbl: 126
-MartepuaibHble 3anachbl 105
-CymMMa HauucneHHoM amopTr3aLmm 060pyA0BaHNs, UCMO/b3YemMOoro Npy OKasaHWM MaaTHoM yeiyru 21
2. HaknagHble 3arparbl 3052
3. Wtoro 3atpar 4174
4. Mpunbbinb 326
LleHa Ha mnatHyto ycnyry 4 500
[naBHbIA Byxrantep FfoHaaps3.B.

SKoHOMUCT LepweHs A.A.



KANbKYNAUNA

(B pacueTe Ha 1 obyvarowierocs)

MoBbileHWe KBanMmKaLun. CoOBpEMEHHbIE MOAXOAbI K ANArHOCTVKE W KOPPEKLMU HapyLLIeHWIA peun y aeTeld AOLKOMbHOMO

BO3pacTa

(HavmeHoBaHwe ycryrn)

Yacbl no y4ebHOMY nnaHy: 72 YacoB
TEOPUTMNYECKNMIA KypC: 70 yacos CPOK 06y4eHus (4ac/Hea/mec):
3K3aMEHbI, 3a4€eThbl: 2 yacoB npakTka (BOXAEHWE):

1. MpAmble pacxoabl

1.1 3apaboTtHas nnata
1.2 YyebHble pacxofpl:

-MartepuasnbHble 3anachl

-CymMMa HauucneHHol amopTu3aumum 060pyA0BaHus, UCNob3yemMoro Npy OKasaHuu nAaTHol yciyru
2. HaknafHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. MpubbiNb

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry

TNaBHbIA Gyxrantep FroHgapb 3.B.

JKOHOMMCT LlepweHs AA.

0 vaca

72

1122
996
126
105

21

3052

4 174
326

4500



KANTbKYNALINA
(B pacyeTe Ha 1 obyuatouierocs)

MoBbileHVe KBanuduKaLmm. CoBpeMeHHble NOAXOAb! K OpraHu3aLyy (M3nYeckoro BocnuTaHus aeteii B JOY

(HavmeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no y4e6HOMY nnaHy: 72 4acos
TEOPUTUYECKUIA KypC: 70 yacos CpoK 06yyeHus (4ac/Hen/mec):
3K3aMeHbl, 3a4€Thbl: 2 4acoB npakTuka (BOXAeHue):

1. MpsMble pacxoabl

1.1 3apabotHas nnara
1.2 YuebHble pacxonpb!:

-MartepuasibHble 3anachl

-CymMmMa HauucneHHON amopTM3aumm 060py0BaHNs, UCMOMb3YeMOro Npy OKasaHWW MIaTHoM yciyru
2. HaknafHble 3atparsl
3. Wroro 3arpar
4. Tpnbbinb

LieHa Ha nnaTHyto ycnyry

[NaBHbI Byxrantep FfoHgapb 3.B.

3KoHOMUCT LepweHsb A.A.

0 vaca

72

1122
996
126
105

21

3052

4174
326

4 500



KAJTIbKY NALNA
(B pacuete Ha 1 obyyatowierocs)

MoBblleHVe KBaIU(UKaLMK.CoaepaHue 1 (opMbl OpraHu3aLn NcuMxonormyeckoii ciyxésl JOY Ha COBPEMEHHOM 3Tane

(HarmeHoBaHwe ycnyrv)

Yacbl Nno y4yebHOMY NnaHy: 72 vacos
TEOPUTUYECKUIA KypC: 70 yacos CPOK 06yyeHus (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbI, 3a4eThbl: 2 4acos npakTuka (BoXaeHue):

1. Mpamble pacxodpl

1.1 3apaboTHasa nnara
1.2 YyebHble pacxofp!:

-MatepuasibHble 3anachbl

-CyMMa HauucieHHo amopTr3aLuum 060pyA0BaHNs, 1CMNONbL3YeMOro Npy OKasaHnW NAaTHoOW yenyru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. MpubbiNb

LleHa Ha mnatHyto ycnyry

[naBHbI Gyxrantep )ﬁ(yl roHgaps 3.B.
SKOHOMMCT LepweHs AA.

0 vaca

72

1122
996
126
105

21

3052

4174
326

4500



KAJTIBKYNALUNA

(B pacueTe Ha 1 obyvatouerocs)

MoBbillieHe KBanumKaLym. CoBpeMeHHbIE NMOAX0/bl K OpraHM3aLi 06pa3oBaTelbHOro NPOLIEcca B HaYasbHOM LLIKOMe Ha
OCHOBe (he/iepasibHbIX roCy1apCTBEHHbLIX 06pA30BaTe/bHbIX CTAHAAPTOB Hada/lbHOro O6LEro 06pasoBaHNs

(HavmeHoBaHwe ycnyru)

Yacbl No yyebHOMY nnaHy: 72 vacos
TEOPUTUYECKWIA KypC: 70 yacos CpPOK 06y4eHns (4ac/Hen/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 4acos NpakTVKa (BOXAEHWE):

1 Mpamble pacxoAb!

1.1 3apaboTHas nnata
1.2 YuebHble pacxofbl:

-MarepuvasnbHble 3anachl

-CymMmmMa HauMCneHHOM amMmopTu3aumm obopyfoBaHus, UCMOAb3yeMOro Mpy OKasaHUy NaaTHOM ycnyru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wrtoro 3atpar
4. MpnBbInb

LieHa Ha nnaTHyo ycnyry

[naBHbIii Gyxrantep 4 *t FoHpapb 3.B.

3KoHOMUCT 2n LWepweHb AA.

0 vaca

72

1223
1118
105
105

3426
4649
151

4 800



*py

KAJIBKYNALUNA

(B pacueTe Ha 1 06yvatouierocs)

lNoBbiweHne KBaﬂVI(*)I/IKaLI,VII/I.OﬁHOBHEHVIe coaepXaHna paHHEro A3bIKOBOro 06pa3OBaHI/Iﬂ B COOTBETCTBUM CTpe6OBaHI/IﬂMVI

(heiepanbHbIX rocy1apCTBEHHbIX 06pa30BaTe/bHbIX CTaHAAPTOB

(HameHoBaHwue ycnyru)

Yacbl no y4e6HOMY M/iaHy: 72 yYacos
TEOPUTNYECKNIA KypC: 70 yacoB CpPOK 06y4eHus (Yac/Hes/mec):
3K3aMeHbI, 3a4eThbl: 2 yacoB npakTka (BoXaeHue):

1 Mpamble pacxofpl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofpl:

-MarepuanbHble 3anachl

-CymMMa HauucneHHON amopTu3aLmum 060py0BaHs, UCNo/b3yemMoro Npy OKasaHUW NAaTHoM ycayru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wtoro 3arpar
4. Mpubblb

LleHa Ha mnatHyto ycnyry

TNaBHbI Gyxrantep roHgapb 3.B.

SKOHOMUCT LepweHs A.A.

0 vaca

72

1223

1118
105
105

3426
4 649
151

4 800



n

"Y1BEPXKAAD"
MwuHucTp pacHoO4apcKoro Kpas Oupe”p FAQY CMNO |cNK KK
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KANbKYNALNA
(B pacuete Ha 1 obyuyatoLerocs)

MoBblleHVe KBaM(UKaLi. COBPEMEHHbIE MOAXOAbI K MPENoAaBaHNI UHOPMATVKMA B LUKOME B YCNIOBUSX (hefepasibHble

rocyapcTBeHHble 06pa3oBaTe/bHble CTaHA4apTbl OCHOBHOIO 06LLero 06pasoBaHums

(HavMeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no yuebHOMY niaHy: 108 yvacos
TEOPUTYECKUI KypC: 106 yacos Cpok 0byyeHns (yac/Hea/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 YyacoB npakTuka (BoXaeHue): 0 vaca

1 MNpsamMble pacxodpl

1.1 3apabotHas nnara
1.2 YuebHble pacxodpl:

-MaTtepuasibHble 3anachbl

-CymMMa HauuCceHHON amMopTu3aumMmn o6opyLoBaHus, UCNOAb3YeMOro Npy OKasaHUy NAaTHOW ycnyru
2. HaknafHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. NMpubblb

LieHa Ha nnaTHyto ycnyry

TnaBHbIii Gyxrantep K. roHpapb 3.B.
SKOHOMMCT yk LepweHb AA.

108

1473
1358
115
96

19
4162
5634
166

5800



KAJIbKYNALUNA

(B pacueTe Ha 1 obyuatowierocs)

MoBblLeHVe KBanmmKaumn. COBPEMEHHbIE MOAXOAb! K MPENOAABAHUI0 MHOCTPAHHOTO A3bIKA B LWKOME B YCN0BUSX hefepaibHble
rocyAapcTBeHHbIE 06pa3oBaTe/bHbIE CTaHAAPTI OCHOBHOMO 06LLEro 06pa3oBaHuUs

(HavMeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no y4yebHOMY MnnaHy: 108 yacos
TEOPUTNYECKIIA KypC: 106 yacoB CpPOK 06yyeHus (Yac/Hea/mec): 108
3K3aMeHb!, 3a4eThbl: 2 4acos NpakTuKa (BOXAeHue): 0 vaca
1 MNpsAmMble pacxodbl 1473
1.1 3apaboTHas nnata 1358
1.2 YyebHble pacxofbl: 115
-MarepvasibHble 3anachl 96
-CyMMa HauucieHHoO amopTr3aLmm 060pyA0BaHNs, UCMOIb3YeMOoro Npy OKasaHUW NAaTHoM ycayrm 19
2. HaknagHble 3atparbl 4162
3. Wrtoro 3atpar 5634
4. Mpubbib 166
LleHa Ha mnatHyto ycnyry 5800
[naBHbIiA Gyxrantep loHpapb 3.B.
SKOHOMUCT LepweHs A.A.



MoBbilieHWe KBanMduKaummn.CoLmanbHO-NCUMX0NOMMUYECKOe CONPOBOXAEHVE AeTeli N NOAPOCTKOB
06pa3oBaTe/ibHON NPaKTUKE YUPeXaeHMiAi MHTEPHATHOTO THna

(HanmeHoBaHue ycnyru)

Yacbl 1o y4e6HOMY MnnaHy: 72 yacos
TEOPUTUYECKUIA KypC: 70 vacos CpPOK 00yyeHus (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 2 yacoB npakTuka (BOXAEHNE):

1 MNpsmMble pacxodbl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YuebHble pacxogpl:

-MarepuanbHble 3anachl

-CyMMa HauucneHHoOM amopTm3aLmm 060pyA0BaHus, UCNO/b3YemMOoro Npy OKasaHWm MaaTHoM yciyrv
2. HaknagHble 3arparbl
3. Wroro 3atpar
4. MpubbInb

LleHa Ha nnatHyto ycnyry
FNaBHbIA Byxrantep ¥ loHpapb 3.B.

3KoHOMMUCT LWepweHb AA.

B COBPEMEHHOWA

72

0 vaca
1223
1118
105
105

3426
4 649
151

4 800



KANbKYNAUNA
(B pacyete Ha 1 obyvatoLyerocs)

MoBbllleHWe KBanMtmKaLm. CoupanbHO-NCUXONOMMUYECKOE CONPOBOXAEHME AETEN W NOLPOCTKOB B COBPEMEHHO
06pa30BaTe/ibHON MPaKTVKe YUPEXAEHUA UHTEPHATHOTO TUMNa

(HavmeHoBaHwWe ycnyru)

Yacbl no y4e6HOMY MnaHy: 25 yacos
TEOPUTUYECKUIA KypC: 24 yacoB CpoK 06yyeHus (Yac/Hea/mec): 25
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 1yvacos npakTka (BoXaeHve): 0 vaca
1 MpsiMble pacxoibl 419
1.1 3apaboTHas nnata 346
1.2 YyebHble pacxofbl: 73
-MartepuanbHble 3anachl 19
-CyMMa HauucneHHoM amopTr3aLmum 060py0BaHus, UCNO/b3yemMOoro Npu OKasaHWM NaaTHoM yciyrm 53
2. HaknagHble 3atparbl 1060
3. Wroro 3atpar 1478
4. MpnBbINb 222
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 1700
[naBHbIA Byxrantep FoHpapb 3.B.

JKOHOMMCT LepweHb AA.



(B pacuete Ha 1 obyuyatoLerocs)

MoBbiweHve kBannrkaLmm.CoBpeMeHHbIE TEXHOMOMMW 06yYeHNA 1 MeTO/pbl OLIEHKM KadyecTBa 06pa3osaHus B OY CMO n HMNO

(72u)

(HameHoBaHue ycnyru)

Yacbl 1o y4e6HOMY nnaHy: 72 4acos
TEOPUTUYECKUIA KYPC: 70 yacos CPOK 06yy4eHns (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbI, 3a4eThbl: 2 4yacoB npakTuka (BOXaeHue):

1. MpAmMble pacxonbl

1.1 3apabotHas nnara
1.2 YuebHble pacxofpl:

-MatepuasibHble 3anachl

-CymMMa HauucneHHON amopTM3auum 06opyA0BaHuWs, UCNO/b3yeMoro Npy oKasaHWy MAaTHoMN ycayru
2. HaknafHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. Mpunbbinb

LieHa Ha nnaTHyto ycnyry

TNaBHbIA Gyxrantep FroHgapb 3.B.

SKOHOMUCT LlepweHb A.A.

0 yvaca

72

1583
1328
255
228
28
4069
5 652
848

6 500



MwuHucTp CHOZApCKOro Kpas Oupe”p FAQY @ICI‘IK KK

MoBa *
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-

KAJTIbKY NALNA
(B pacuete Ha 1 obyuyatoLerocs)

B.9 baysp
roga

MoBblweHVe KBannpmkaLun. CoBpeMeHHble TEXHOMOMMU 06yYeHNs 1 MeToAbl OLEeHKW KadecTBa obpa3osaHus B OY CMO u HMO

(1084)

(HaMeHoBaHue ycnyru)

Yacbl N0 y4ebHOMY niaHy: 108 uacos
TEOPUTMNYECKNIA KypC: 106 yacoB CpOK 06y4eHuns (yac/Hen/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 4yacoB npakTuka (BoXaeHue):

1 MpaAmble pacxoabl

1.1 3apabotHas nnara
1.2 YyebHble pacxofbl:

-MarepuanbHble 3anacsl

-CymmMa HauvicnieHHOM amopTm3auum o6opyAoBaHMs, UCNOb3yeMOro MNpy OKasaHWUK MiaTHoM yciyru
2. HaknafHble 3atparbl
3. Uroro 3atpar
4. MNMpubbib

LleHa Ha nnatHyto ycnyry

FnaBHbIA Gyxrantep roHgapb 3.B.

SKoHOMUCT LepweHb A.A.
— 7 A

0 vaca

108

2379
1494
885
469
416
4578
6 957
1043

8 000



KAJIbKYNALUNA

(B pacyete Ha 1 obyuatowierocs)

MNoBblLweHe KBaﬂI/Iq:)l/lKaLLVIVI.nCVIXOﬂOI'O-I'Ie,D,aFOFVILIECKaﬂ NnoAroToBKa MHXEHePHO-Nneaarornyecknx Kaapos yqpe>|<,qu|/u7|

HMo/Cno

(HameHoBaHue ycnyru)

Yacbl no y4e6HOMY naHy: 72 vacos
TEOPUTUYECKUIA KypC: 70 yacos CpOK 06yyeHns (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbI, 3a4eThbl: 2 y4acoB npakTuka (BOXaeHue):

1. MpsamMble pacxogbl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofpl:

-MartepuasibHble 3anachbl

-CyMMa HauvcieHHOl amopTM3aLmm 060py0BaHus, UCNo/b3yemMoro Npy OKasaHWM MaaTHoM yciyru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. Mpn6bInb

LleHa Ha mnatHyto ycnyry

TNaBHbIA Gyxrantep K loHpapb 3.B.

JKoHOMUCT LepweHs A.A.

0 vaca

72

1583
1328
255
228
28

4 069
5652
848

6 500



v-w A A

KAJTbKY NALINA
(B pacyete Ha 1 obyvatoLierocs)

lNoBbiweHve KBaJ'II/I(bl/lKaLWIVI.nCI/IXO!'IOFO-I'Ie,EI'aFOFI/IHECKaFI noAroToBka MHXeHEePHO-neaarornyecknx Kaapos pre)K,CI,eHI/IVI

HMo/CMno

(HaumeHoBaHwue ycnyrv)

Yacbl no yyebHOMY nnaHy: 108 yacos
TEOPUTNYECKNIA KypC: 106 yacoB CpoK 06y4eHns (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbI, 3a4eTbl: 2 4acos npaxTuka (BoXaeHue):

1 MNpsamMble pacxodbl
1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YuebHble pacxogp!:
-MartepuasbHble 3anachl
-CyMMa HauucneHHol amopTm3aLmm 060pyA0BaHus, UCNO/b3yeMOoro Npy OKasaHWM MaaTHoM yciyru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. MpnbbInb
LleHa Ha nnatHyto y(]:_!fy?/l'

[naBHbIli Byxrantep loHaapb 3.B.
JKOHOMMUCT LepweHs AA.

0 vaca

108

2379
1494
885
469
416
4578
6 957
1043

8000



(B pacueTe Ha 1 obyyatoLerocs)

MoBbllWeHWe KBanMdurKaumn. OCHOBbI NPeAnpUHMMATENLCKON AeATelbHOCTM

(HaMmeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no yue6HOMY MfiaHy: 72 Yacos
TEOPUTNYECKNIA KypC: 70 yacos CpOK 06y4eHus (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 2 yacoB npakTka (BOXAeHe):

1 Mpsmble pacxodbl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofpl:

-MaTtepuasibHble 3anachbl

-CymMMa HauvCcieHHON amopTM3auuMn 060pyL0BaHNs, UCMO/b3YeMOro Npy OKasaHUW NAaTHoOM ycayru
2. HaknafHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. Mpunbbinb

LleHa Ha nnaTHyto yenyry

[NaBHbIV Byxrantep roHgapb 3.B.

SKoHOMUCT LepweHs A.A.

0 vaca

72

1296
996
300
124
176

3052

4348
652

5000



KANBbKYNALNA
(B pacuete Ha 1 obyvatoLerocs)

MoBblleHne KBaMgmkaumuy. LLkona npremHbIx pogutenei

(HaMmeHoBaHwe ycnyru)

Yacbl no y4ebHOMY nnaHy: 724acoB
TEOPUTUYECKWIA KypC: 704acoB CpoK 06yyeHus (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbI, 3a4eTbl: 2 yacoB npakTuka (BOXAEHE):

1 Mpamble pacxoAb!

1.1 3apaboTHasa nnara
1.2 YyebHble pacxofbl:

-MatepuasibHble 3anachl

-CymMMa HauucneHHo amopTr3auum 060pyA0BaHus, 1CNoNb3yemMoro Npy OkasaHnn naaTHoM yciyrm
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. NMpubbinb

LleHa Ha nnatHyto ycnyry
[naBHbIA Byxrantep FfoHaapb3.B.
JKoHOMUCT LepweHs AA.

Quaca

72

1122
996
126
105

21

3052

4174
326

4 500



KAJTbKY NALINA
(B pacuete Ha 1 obyuatowierocs)

[Or1. MNonb3oBatenb NepcoHaILHOrO KoMnboTepa

(HanmeHoBaHwe ycnyrv)

Yacbl 1o y4ebHOMY MnnaHy: 100 vacos
TEOPUTUYECKNIA KypC: 96 yacos CPOK 06yyeHus (4ac/Heg/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 4 4yacoB npakTvKa (BOXAeHWe):

1. MpsMble pacxoabl

1.1 3apaboTHas nnata
1.2 YuebHble pacxogpl:

-MartepuanbHble 3anachl

-CyMMa HauuCMeHHON aMmopTM3aumuy 060pyA0BaHuMs, UCMO/b3YEMOr0 MY OKa3aHUK MAaTHOW ycayru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wtoro 3arpar
4. Mpunbbinb

LleHa Ha nniaTHyto ycnyry

lnaBHbIl Gyxrantep w:u roHzapb3.B.
SKOHOMMCT LepweHb A.A.

0 vaca

100

2962
1729
1234

768

465
5298
8 261
1239

9 500



XV-7
KAJIBKYNALUNA

(B pacuete Ha 1 obyuqatouierocs)

MpodeccroHanbHas nNepenoaroToBka. FOCTUHWYHLIN CepBuC

(HammeHoBaHUe ycnyru)

Yacbl no yue6HOMY nnaHy: 502 vacos
TEOPUTUYECKUIA KyPC: 491 yacoB CpOK 06yyeHus (vac/Hen/mec):
3K3aMeHbI, 3a4eThbl: 11 vyacos npakTviKa (BOXAeHve):

1. MNpamble pacxoppl

1.1 3apabotHas nnata
1.2 YyebHble pacxofpl:

-MatepuasibHble 3anachl

-CymMa HauvcneHHon amopTm3aumm 0bopyA0oBaHus, UCMOoNb3yeMOro Npy OKasaHWK MaaTHoMn yciyrv
2. HaknapgHble 3atparbl
3. Wtoro 3arpar
4. Mpnbbinb

LleHa Ha nnaTHyto ycnyry
FNaBHbI Gyxrantep FfoHgaps 3.B.

SKOHOMMCT LlepweHb AA.

502

0 vaca
5189
5189

15 902
21091
909

22 000



KAJIbKYNALUNA

(B pacyete Ha 1 obyuatowierocs)

MpocheccnoHanbHas NepenoAroToska o nporpaMme [oLkonbHoe 06pa3oBaHme

(HaMmeHoBaHuWe ycnyru)

Yacbl No y4ebHOMY nnaHy: 502 yacos
TEOPUTNYECKMIA KypC: 491 vacoB CpoOK 0byyeHus (Yac/Hea/mec):
3K3aMEeHbI, 3a4€eThbl: 11 vacoB npakTuka (BOXaeHWe):

1. MNpamble pacxogpl

1.1 3apaboTHas nnata
1.2 YuebHble pacxodbl:

-MartepuasibHble 3anachl

-CyMMa HauvcnieHHOM amopTM3auymn 060py0BaHNs, UCMO/b3YeMOro Npy OKasaHWM MiaTHoM ycyru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. Mpwnbbinb

LieHa Ha mnatHyto ycnyry
TNaBHbIA Gyxrantep foHpapb3.B.

3KoHOMUCT 1:% y* LWepLieHs AA.

502

O vaca
5189
5189

15 902
21091
909

22 000



(B pacyete Ha 1 o6yuatoLerocs)

MoBbllLEHNE KBANM(MKALIMK. JIOTONeanYecKnii Maccax.

(HavmeHoBaHwWe ycnyru)

Yacbl No y4yebHOMY nnaHy: 25 yvacos
TEOPUTUYECKUNIA KypC: 24 yacos CPOK 06yyeHus (Yac/Hea/Mec):
3K3aMeHbI, 3a4eTbl: 1 yvacos NpaKTVKa (BOXAEHWE):

1. MpamMble pacxobl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofpl:

-MartepuanbHble 3anachbl

-CymMMa HauucneHHON amopTm3aumm 060pyL0BaHNs, UCMO/b3YeMOoro Npu OKasaHWm MaaTHoM yciyrm
2. HaknagHble 3arparbl
3. Wrtoro 3atpar
4. Mpunbbinb

LleHa Ha nnatHyto ycnyry
TNaBHbIi Byxrantep loHpgapb 3.B.
3KoHOMUCT LepweHs A.A.

25

0 yvaca

419

346

73

19

53

1060

1478

222

1700



KAJTIbKYNAUNA
(B pacyete Ha 1 obyuatoLLerocs)

[Or. MoarotoBKa AeTeit K LwKone

(HanmeHoBaHwue ycnyrv)

Yacbl Mo y4ebHOMY NnaHy: 92 vacos
TEOPUTUNYECKMIA KypC: 92 yacos CPOK 0byyeHus (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbI, 3a4eTbl: 0 yacos npakTuka (BoXaeHwe):

1 MNpsamMble pacxoabl

1.1 3apaboTHasa nnara
1.2 YyeBHble pacxogpl:

-MatepuasibHble 3anachl

-CyMMa HauucieHHo amopTr3aLuum 060pyA0BaHus, 1CNONbL3YeMOoro Npu OKasaHWW NaTHOW yenyru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. Npubblb

LieHa Ha nnatHyto ycnyry

92

0 vaca
848
848

2 600
3448
152

3600



KANbKYNALNA

(B pacyete Ha 1 obyvatowierocs)

lMoBbiweHve KBal'IVI(*JI/IKaLI,I/II/I.nO,D,FOTOBKa cneunasincToB AOLWKO/IbHOIo 06paSOBaHVIﬂ B ycnosusax eeefeHns ®rocC fowkonsHoro

06pa3oBaHus(24u)

(HammeHoBaHwWe ycnyru)

Yacbl no yyebHOMY NnaHy: 24 4acos
TEOPUTUYECKMNIA KypC: 22 yacos CpoK 06yyeHns (Yac/Hen/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 YyacoB npakTuka (BoXaeHue):

1 MNpsmble pacxodpl

1.1 3apaboTHas nnata
1.2 YuebHble pacxofdpl:

-MatepuasibHble 3anachbl

-CymMMa Haum1cneHHol aMopTu3aLmm 060pyL0BaHUs, UCMONb3YeMOro Mpy OKasaHUW MAaTHOW yCnyru
2. HaknagHble 3arpartbl
3. Wroro 3atpar
4. MpnbbInb

LieHa Ha nnaTHyto ycnyry

TNaBHbIA Gyxrantep loHagapb 3.B.

JKoHOMUCT LWepweHs A.A.

0 vaca

24

338
332

1017
1356
144

1500



KAJTIbKY NALNA
(B pacueTe Ha 1 obyuatowerocs)

MoBbiweHWe KBanugprkalumm.MoLroToBKa CreLyanmcToB AOLIKONLHOTO 06pa3oBaHns B ycnoBusax BeeaeHns ®roC AOLWKONBHOTO

o6pasoBaHunA(164)

(HanmeHoBaHwue ycnyrn)

Yacbl no y4ye6bHOMY nnaHy: 16 uacos
TEOPUTUYECKMNIA KypC: 14 yacoB CpOK 06yyeHns (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 yacoB npakTuKa (BOXAeHWe):

1 MpsMble pacxodbl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofpl:

-MartepuasibHble 3anachl

-CymMMa HauvcneHHON amopTM3aumMm 060py0BaHNs, UCMO/Mb3YeMOro Npy OKasaHWK MAaTHoMN ycayru
2. HaknapgHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. Mpubbib

LleHa Ha nnatHyto ycnyry

FNaBHbIA Byxrantep roHgapb 3.B.
JKoHOMMUCT 3E5£_ LWepweHs A.A.

0 vaca

16

550
248
302
245
57
761
1311
189

1500



KANBbKYNALINA
(B pacyeTe Ha 1 obyuarouierocs)

MoBbILLEHVE KBaIM(MKALMW.ITOATOTOBKA CMeLMasucToB AOLIKOILHOTO 06pa3oBaHs B YCOBUSX BBeAeHUs1 ®TOC AOLIKO/BHOMO

06pa3oBaHns

(HavmeHoBaHue ycnyru)

Yacbl no yuebHOMY nnaHy: 108 yvacoB
TEOPUTUYECKMIA KypC: 106 yacoB CpOK 06y4eHus (yac/Hen/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 4acos npakTka (BOXAeHwe):

1 MNpsamMble pacxoabl

1.1 3apaboTHas nnata
1.2 YyebHble pacxofbl:

-MartepuasibHble 3anachl

-CymMmMa HauvCnieHHOn amopTm3aLuyn 06opyAoBaHus, UCMO/b3YeMOro Npy OKasaHWUK MiaTHoM ycyrv
2. HaknagHble 3arparbl
3. Wroro 3atpar
4. Mpnbbinb

LieHa Ha nnaTHyto ycnyry

, N
[naBHbIN Byxrantep FoHaapb3.B.
SKoHOMUCT LepweHbA.A.

0 vaca

108

1971
1677
295
121
173
5139
7110
890

8000



(B pacuete Ha 1 obyuyatoLLerocst)

MoBblWweHve Keanudukaumm.CoBpeMeHHbIe NOAXOAb! K OpraHM3auyy 06pasoBaTe/ibHOro NpoLecca B Haua/bHOM LKOMe Ha

ocHoBe ®I'OC HavanbHOro 06Llero 06pasoBaHUs

(HammeHOBaHWe ycnyru)

Yacbl no yuebHOMY MiaHy: 108 yacos
TEOPUTUYECKUIA KypC: 106 yacoB CpOK 0byyeHus (4ac/Hep/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eTbl: 2 vacoB npakTvka (BOXAeHwE):

1 Mpsmble pacxodpl

1.1 3apaboTHaa nnara
1.2 YuebHble pacxofbl:

-MatepuanbHble 3anachl

-CyMMa Haum1ceHHON aMopTu3aumMmn 060pyLoBaHUs, UCNo/b3YeMOro Npy OKasaHUW MAaTHOM YCayrn
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. Mpubbinb

LieHa Ha nnaTHyto ycnyry

TNaBHbIA Gyxrantep yu' loHaapb 3.B.

SKoHOMUCT LepweHb A.A.

0 vaca

108

1971
1677
295
121
173
5139
7110
890

8 000



373

KANTbKYNALUNA

(B pacyete Ha 1 06yvatouierocs)

MoBbileHVe KBanudukaLmm.MoLroToBKa CNeLMaIMCToB [OLKOMIbHOTO 06Pa30BaHs B YCNOBUSX BBEAEHNUS PeaepasbHbIX

roCYyAapCTBEHHbIX 06pa30BaTe/bHbIX CTaHAAPTOB

(HaMmeHoBaHuWe ycnyru)

Yacbl no yyebHOMY nnaHy: 72 yYacos
TEOPUTMYECKUIA KypC: 70 vacos CPOK 06y4eHns (Yac/Hea/mec):
3K3aMeHbI, 3a4€eThbl: 2 yacoB npakTvka (BOXAgHWe):

1. MNpamble pacxoab!

1.1 3apaboTHas nnata
1.2 YyebHble pacxofbl:

-MatepuaibHble 3anachbl

-CyMMa HauucneHHoM amopTu3aLmy 060pyL0BaHNS, UCNOIb3YEMOrO NPU OKa3aHUW NIaTHOW yeyri
2. HaknagHble 3arparbl
3. Wroro 3arpar
4. Mpunbbinb

LleHa Ha nnatHyto ycnyry

TNaBHbIA Gyxrantep FfoHgapb 3.B.

SKoHOMUCT WepweHs AA.

O uaca

72

865
745
120
93

27
2284
3149
351

3500



KANbKYNALNA
(B pacyeTe Ha 1 obyuatouierocs)

MoBbiweHWe kBampukaumm.KoHuentyanbHble ocHoBbI ®TOC AOWKONLHOrO 06pa3oBaHns (724)

(HaumeHoBaHwue ycnyru)

Yacbl Nno yyebHOMY NnnaHy: 72 yacoB
TEOPUTUYECKUIA KYPC: 70 yacos CPOK 06yyeHus (Yac/Hea/mec): 72
3K3aMeHbl, 3a4€Thbl: 2 vyacoB npakTuka (BOXaeHue): 0 vaca
1 MpsamMble pacxogbl 1187
1.1 3apaboTHas nnara 996
1.2 YyebHble pacxofbl: 191
-MarepuasibHble 3anachl 170
-CymMmMa HauvCcieHHON amopTmM3aLymn 060pyoBaHus, UCNO/Mb3YeMOro MNpy OKasaHWUK MIaTHoM yciyru 21
2. HaknafHble 3atparbl 3052
3. Wtoro 3atpar 4239
4. Mpunbbinb 261
LleHa Ha nnatHyto ycnyry 4500
FnasHbIiA Byxrantep roHgaps 3.B.

JKoHOMUCT LepweHs A.A.



(B pacuete Ha 1 obyyatowierocs)

MoBbiweHre kBanudukaummn.KoHuenTyaabHble 0cHOBbI ®IOC AOWKONLHOrO 06pa3oBaHns (164)

(HavimeHoBaHwe ychnyri)

Yacbl no yyebHOMY NnaHy: 16 vacos
TEOPUTUYECKNIA KypC: 14 yacos CpOK 00yyeHus (Yac/Hea/mec): 16
3K3aMeHbl, 3a4eThl: 2 vyacos MpaKTuKa (BOXAEHWE): 0 yaca
1 MNpsamMble pacxodpl 550
1.1 3apaboTHasa nnara 248
1.2 YuebHble pacxogpl: 302
-MarepuasibHble 3anachbl 245
-CymMMa HauMCeHHON aMopTu3aLy 060pyA0BaHms, UCMOob3yeMOro NPy OKasaHWK MAaTHOR ycayru 57
2. HaknagHble 3arparbl 761
3. Uroro 3atpar 1311
4. Mpubbib 189
LleHa Ha mnatHyto ycnyry 1500
FNaBHbI Gyxrantep yr: lfoHgaps 3.B.

JKOHOMMCT LepweHb A.A.



KANbKYNALWNA

(B pacyete Ha 1 obyvatouierocs)

MoBbilieHVe KBanUUKaLmn.KOHLENTyabHbIE OCHOBbI (hefiepanbHOro rocyaapcTBeHHOT0 06pa3oBaTe/IbHOro CTaHaapTa

[JOWKobHOro o6pasosanua (Groc 40)

(HaumeHoBaHue ycrnyrn)

Yacbl N0 y4ebHOMY MnaHy: 88 vacos
TEOPUTNYECKWIA KypC: 70 yacos CpoK 06yyeHns (yac/Hen/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 2 yacoB npakTvKa (BOXAEHUE):

1 MNpsAmMble pacxoapl

1.1 3apabotHas nnata
1.2 YuebHble pacxogpl:

-MatepuanbHble 3anachl

-CymMMa HauMCneHHON amopTM3aumm 060pyA0BaHus, UCMO/b3YeMOro NMpy OKasaHuu naaTHoM yciyrm
2. HaknagHble 3arpartbl
3. Wrtoro 3arpar
4. Mpubbib

LleHa Ha nnatHyto ycnyry

1
rnasHbIl Gyxrastep 4 / FoHgapb 3.B.
SKOHOMMCT LeplueHs AA.

16 yaca

88

1103

1093
10

3350
4452
668

5120



KAJTIbKY NALNA
(B pacyete Ha 1 o6yuatouierocs)

MoBbileHVe KBa/IM(MKaLmU. KOHLeNTyaslbHble OCHOBbI (heepasibHOro rocyAapcTBEHHOMO 06Pa30BaTe/IbHOTO CTaHAapTa

[JoLKonbHoro o6pasosaHus ($roc o)

(HaumeHoBaHwue ycrnyrn)

Yacbl Mo y4ebHOMY NnaHy: 88 uacos
TEOPUTUYECKMIA KypC: 86 yacos CpoK 06y4eHuns (yac/Hen/mec):
3K3aMeHbl, 3a4eThbl: 2 4acoB npakTvKa (BOXAEHWE):

1 lMpsMble pacxoibl

1.1 3apaboTHas nnara
1.2 YyebHble pacxofbl:

-MartepuanbHble 3anachl

-CymMa HauvCieHHON amopTM3aumm 060pyA0BaHs, UCMO/Mb3YeMOro Npy OKasaHWM MIaTHoM yciyru
2. HaknagHble 3atparbl
3. Wroro 3atpar
4. Mpunbbinb

LleHa Ha nnatHyto ycnyry

FnaBHbIl Byxrantep w loHpapb 3.B.

JKoHOMUCT LWepweHs A.A.

0 vaca

88

1378

1366
12

4187
5 566
835

6400



